
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

О нерабочих праздничных днях 

 

В соответствии с частью седьмой статьи 4 Федерального закона                   

от 26 сентября 1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных 

объединениях», статьѐй 2 Закона Республики Крым от 29 декабря 2014 года 

№ 55-ЗРК/2014 «О праздниках и памятных датах в Республике Крым» 

постановляю: 
 

1. Объявить нерабочими праздничными днями: 

 

29 апреля 2019 года - в связи с празднованием Светлого Христова 

Воскресения; 

4 июня 2019 года - в связи с празднованием Ораза-байрама; 

17 июня 2019 года - в связи с празднованием Дня Святой Троицы; 

12 августа 2019 года - в связи с празднованием Курбан-байрама. 

 

2. Заместителю Председателя Совета министров Республики Крым - 

руководителю Аппарата Совета министров Республики Крым, 

руководителям исполнительных органов государственной власти Республики 

Крым организовать дежурство работников в нерабочие праздничные дни               

29 апреля, 4 июня, 17 июня, 12 августа 2019 года и, при необходимости, 

обеспечить передачу оперативной информации в Главное управление по 

обеспечению деятельности Главы Республики Крым Аппарата Совета 

министров Республики Крым по телефонам: (3652) 27-42-10; 544-310;                 

27-61-65. 

 

 

Глава Республики Крым                                                             С. АКСЁНОВ 

 

 

г. Симферополь, 

5 марта 2019 года 

№ 88-У 

 

consultantplus://offline/ref=E60A6C7D08076CD87A2F399EB9359EBD9589B78CB6C3CEBDDCB3880EDF4DD09D3852468F5F8A9C1A7CF33ACE4F2AA7AC9AE09EDB04A4638Fj6E5H
consultantplus://offline/ref=E60A6C7D08076CD87A2F2793AF59C5B09E8AE089B4CAC2EE81ECD3538844DACA7F1D1FCD1B879D1E7AF86F98002BFBE9CCF39FDA04A661906EDA17jEEDH

